

## Produse de curatenie

I.D.: 84650761

---

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 859,66 RON - 859,66 RON

---

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA ONDA buc 80 0,84 67,23 2 LAVETE BUMBAC ALBE buc 100 1,51 151,26 3 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 1 5,88 5,88 4 CLORET SAPUN LICHID 5L buc 1 29,41 29,41 5 RIVEX PARCHET 4L buc 1 50,42 50,42 6 RIVEX CASA 4L buc 2 42,02 84,03 7 RIVEX GEAM CU PULVERIZATOR 750ML buc 1 10,08 10,08 8 DEO PONS WC 200 ML buc 2 13,45 26,89 9 ANITRA DUCK WC 2/SET buc 2 8,40 16,81 10 SANO BALSAM PT RUFU USCATE 750ML buc 2 18,49 36,97 11 ASEVI PARDOSEALI 1L buc 2 11,76 23,53 12 REZERVA MOP VILEDATA TURBO buc 2 46,22 92,44 13 GALEATA ECHIPATA 15 L buc 1 25,63 25,63 14 CLIN 4.5L DETERGENT DE GEAMURI buc 2 33,61 67,23 15 DOMESTOS 5L buc 1 46,22 46,22 16 MICAS PROSOP 300M 2STRATURI buc 1 50,42 50,42 17 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML buc 2 21,01 42,02 18 MATURA STRADALA 500 buc 1 13,45 13,45 19 COADA LEMN FILETAT buc 1 2,94 2,94 20 PROSOP PLIAT 2 STR.150 BUC/SET Set 2 8,40 16,81

---